
 

 

PORTARIA Nº 505, DE 29 DE ABRIL DE 2025. 
 

Designa Gestor e Responsável Técnico de 

Convênios e dá outras providencias. 

 

JOÃO JORGE FADEL FILHO, Prefeito Municipal de Itararé, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

 

 

RESOLVE 
 

 
Art. 1º. Designar o Sr. MARCELO COQUEMALA, contador, devidamente 

habilitado no C.R.C SP sob o nº 1SP248868/0-0, e o Engenheiro Civil ANDRÉ 

HENRIQUE DA SILVA, devidamente habilitado no CREA SP sob o nº 5070388607, para 

exercerem as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL TÉCNICO de convênios a serem 

firmados com o Governo do Estado de São Paulo e este Município de Itararé. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

 

Prefeitura Municipal de Itararé, em 29 de abril de 2025. 

 

 

JOÃO JORGE FADEL FILHO 
Prefeito Municipal 

PUBLICAÇÃO – Publique-se e registre-se nos lugares costumeiros, na data supra. 

 

 

LUIZ CARLOS FERNANDES 
Secretário de Administração 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  L
U

IZ
 C

A
R

LO
S

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 e

 J
O

Ã
O

 J
O

R
G

E
 F

A
D

E
L 

F
IL

H
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
ta

ra
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
41

7-
0F

6C
-E

F
79

-2
E

25
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 C
41

7-
0F

6C
-E

F
79

-2
E

25


